
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ПРОЕКТ №3 

 
 
 
 

ГОРОД ВОИНСКОЙ СЛАВЫ 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

ГОРОД КОЛПИНО 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
25.09.2024​ ​ ​ №  
 
Об утверждении состава 
постоянных депутатских комиссий 
муниципального Совета 7-го созыва 
 
 

Заслушав информацию Главы муниципального образования Максимовой Н.В. по 
результатам самозаписи депутатов в постоянные депутатские комиссии муниципального 
Совета 7-го созыва, 

 
​ ​ Муниципальный Совет города Колпино РЕШИЛ: 
 
1.​ Утвердить составы постоянных депутатских комиссий муниципального Совета 7-го 
созыва: 
 
1.1.​ ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНАЯ КОМИССИЯ: 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
 

1.2.​ КОМИССИЯ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И 
ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ ГРАЖДАН: 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  



6.  
7.  
 

 
 
 
1.3.​ КОМИССИЯ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ: 

1. 
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
 

1.4.​ КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИЩЕННОСТИ: 
1.  
2.  
3.  
4.  
5. 
6.  
7.  
 

1.5.​ КОМИССИЯ ПО ЗАКОННОСТИ, ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ, 
ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ: 

1.  
2.  
3.  
4.  
5. 
6. 
7. 

2.​ Решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия 
председателя муниципального Совета​ ​ ​ ​ ​ Н.В. Максимова 
 


	 
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

